
Zápis č. 04/009 z jednání kontrolního výboru konaného dne 18.11.2009  
 
Přitomni:  Jiří Kaňok 
  Vítězslav Pantlík 
Host:   Marcela Kolková 
 
Jednání započalo v 16:00 hod. Žádný s členů KV nevznesl jakoukoliv námitku proti 
svolání jednání KV a proto předseda KV pokračoval v jednání.  
 
Předseda Jiří Kaňok seznámil členy s programem jednání:  
 
1. Zápis KV  
2. Kontrola plnění usnesení KV  
3. Informace k podkladům na následující zastupitelstvo 
4. Plán kontrol 
 
Nikdo z členů kontrolního výboru nedoplnil program jednání.  
 
Ad. 1.: Zápis KV  – jako zapisovatel byl navrhnut Mgr. Pantlík.  
 
Tento návrh byl schválen 2-0-0.  
 
Ad. 2.: Kontrola pln ění usnesení KV, rady, OZ   
Kontroly nadále pokračují či budou započaty podle schváleného plánu kontrol. Je 
nutno opět upozornit na neplnění některých usnesení ZO (zejména 19.12.), které 
byly přijaty na podnět KV. Účast na výb ěru p ři zakázkách nebyla myšlena 
kontrolním výborem pouze Ve řejná zakázka dle zákona o ve řejných zakázkách, 
ale jakákoliv zakázka obce na kterou se činí zjiš ťování ceny, či se obesílají 
potenciální zájemci.  Navíc kontrolní výbor p římo stanovil osoby, které by se 
měly účastnit výb ěru (Hofman, Pantlík).  
 
Úkol - p. Ka ňok, T: trvající pr ůběžný úkol 
 
Ad. 3.: Informace k podklad ům k zastupitelstvu 
Paní Kolková osvětlila rozpočtové opatření, které se bude schvalovat na 
nadcházejícím zastupitelstvu a dále objasnila jiné podklady, které připravovala – 
směrnice fondu oprav OBD – tam by mělo být upraveno, kam tento fond bude 
nakonec rozpuštěn či použit již nyní.  
 
Ad. 4.: Plán kontrol 
 
V nejbližší době by opět měla proběhnout periodická kontrola smluv – kontroloři pan 
Kwaczek a pan Pantlík. Tito se dohodnou s paní Kolkovou a Krestovou, kdy by mohli 
přijít a kontrolu fyzicky provést.  
 
Úkol – Mgr. Pantlík, p. Kwaczek T: leden 
 
Zapsal: Vítězslav Pantlík  
       Jiří Kaňok 
                předseda KV 


